П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об информации
"О деятельности Главного управления Министерства юстиции
Российской Федерации по Ставропольскому краю в 2016 году"

Заслушав в рамках "правительственного часа" информацию начальника
Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ставро-
польскому краю Захаровой М.А. "О деятельности Главного управления Мини-
стерства юстиции Российской Федерации по Ставропольскому краю в 2016 го-
ду", Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Информацию начальника Главного управления Министерства юстиции
Российской Федерации по Ставропольскому краю Захаровой М.А. "О деятельно-
сти Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по
Ставропольскому краю в 2016 году" принять к сведению.

Председатель Думы
Ставропольского к

г. Ставрополь
26 января 2017 года
№ 194-VI ДСК

Г.В. Ягубов